
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 13. 1. 2022 

 

ZADAVATEL: Technologické inovační centrum s.r.o. 

Sídlem:   Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

IČO:    26963574 

Statutární zástupce: Ing. Lukáš Trčka, Ph.D. 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Návrh a realizace kampaně CiZ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu: 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Dobrý den, 

 

děkuji za vaši odpověď. 

 

Osobního debrief je samozřejmě možné provést veřejně pro všechny účastníky ve vybraný termín (a v 

dnešní době i online se zápisem nebo záznamem) což je zcela standardní a transparentní řešení, to je 

naše zkušenost z praxe. 

 

Proto se přiznám, že úplně nerozumím vaši odpovědi, odkazující se na to, že debrief není možné udělat 

transparentně. 

 

Prosím můžete ještě zareagovat na následujíc klíčové otázky: 

 

Kdo dodá, nebo vytvoří obsah položek zmíněných v Příloze č.1.? 

 

Například u tištěných materiálů je zásadní rozdíl v tom, zda zadavatel pouze zajistí hrubé poklady a 

dodavatel vytvoří veškeré texty sám včetně nápadu, zpracování, textové jazykové korekce, nafocení 

obsahu, retuše atd. 

 

Nebo tento obsah kompletně pro grafické zpracování a DTP dodá zadavatel. 

 

Otázka se týká obecně veškerého obsahu. 

 

Jaký je předpokládaný rámcový časový harmonogram dodávek položek v Příloze č.1.? 

 

Jak bude zadavatel posuzovat (podle čeho), že daná položka (v Příloze č.1) byla / nebyla doručena? 
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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Z pohledu zadavatele obsahuje Zadávací dokumentace všechny pokyny a podklady potřebné pro 

přípravu nabídky k dotčené veřejné zakázce. Zadavatel vymezil podmínky pro případné dotazy 

dodavatelů v čl. 14 Zadávací dokumentace, kdy stanovil, že kontakt mezi dodavateli a zadavatelem bude 

písemný.   

 
K jednotlivým dotazům sděluje zadavatel následující: 

 
Otázka:  Kdo dodá, nebo vytvoří obsah položek zmíněných v Příloze č.1.? Například u tištěných 

materiálů je zásadní rozdíl v tom, zda zadavatel pouze zajistí hrubé poklady a dodavatel vytvoří veškeré 

texty sám včetně nápadu, zpracování, textové jazykové korekce, nafocení obsahu, retuše atd. Nebo tento 

obsah kompletně pro grafické zpracování a DTP dodá zadavatel. 

Otázka se týká obecně veškerého obsahu. 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel v rámci přípravy zakázky vyžádal podklady od účastníků prvního 

ročníku Created in Zlin, viz kontextové informace pro dodavatele uvedené v Příloze č. 2 - Cíle 

kampaně.  Zadavatel tedy disponuje podklady, jedná se o 3 ks produktové fotografie v tiskovém 

rozlišení a textový popis produktu/služby od každého z účastníků. Tyto podklady budou poskytnuty 

zadavatelem vybranému dodavateli k užití v položkách plnění specifikovaných Přílohou č. 1 - Technická 

specifikace, kde je to uvedeno v poznámce položky (např. Katalog, Web, PR článek, atp.). Veškeré 

ostatní plnění dle poznámky u každé z položek v Příloze č. 1 - Technická specifikace je předmětem 

plnění dodavatelem (např. Brandmanuál, Marketingový komunikační plán, atp.).  
 

Otázka: Jaký je předpokládaný rámcový časový harmonogram dodávek položek v Příloze č.1. 

 

Odpověď zadavatele: Časový harmonogram plnění je specifikován přílohou Zadávací dokumentace č. 

5 - Vzor smlouvy, kde v čl. II Termíny realizace díla je odst. 1a) a 1b) popisující obě etapy dodávky, 

resp. služby.  

 

Otázka: Jak bude zadavatel posuzovat (podle čeho), že daná položka (v Příloze č.1) byla / nebyla 

doručena? 

 

Odpověď zadavatele: Je specifikováno přílohou Zadávací dokumentace č. 5 - Vzor smlouvy v čl. VII. 

Předání a převzetí díla. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Lukáš Trčka, Ph.D. 

Jednatel Technologického inovačního centra s.r.o. 


